ACOMPANHAMENTO DE ROTINAS INERENTES AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTAOO OO CCRNÁ E SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL, com bASE NAS

informações a seguir:

ORIGEII DOS RECURSOS : Proprios do Orçamento da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte.

PRAZO DE eXeCUçÃO: até 3'1 de Dezembro de 2023

DESPESA ESTIÍúADA: R$ 155.666,66 (cento e cinquenta e cinco mil sêiscentos e
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), para um período de 10 (dez)

meses, conforme pesquisas de preços, realizadas pelo setor de pesquisas da Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte.

DOTAçÃo ORçAilENTÁRIA:'l 601.01.031.0001.2.089 - Funcionamento do Poder

[...]

MUNICIPAL, POSSIBILITANDO O CUMPRIMÊNTO OAS
EXIGÊNCIAS LEGAIS. BEM COMO A GERAÇÁO DAS
INFORMAÇÔES PARA TOMADA OÊ DÊCISÔES, E AINOA,
O ACOMPANHAMENTO DE ROTINAS INERENTES AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ E

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

vAtOR MEÍ{SA! DA PROP(}STA EM R5: 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)

vAtOR fOTAt DA PROPIOSTA EM RS: 152.000,00 (Cento e Cinquenta e dois mil reais).

PROPOíiIENTE: L P SOUSA CONTABILIDADE -ME

ENDEREçO: Rua Doutor Leandro Correia,240, Centro, Varzea AleBre - Ceará

CNPJ Ne: 18.971.353/0001-02
TELEFOí{E: (881 9. 9926-7 223
EMAIL: lpsousacontabilidade@gmail.com
VAIIDAOE DA PROPOSTA: 50 (SESSENTA) DlA5

[...]

Em atendimento à vossa SoLICITAçÃo DE COTAçÃO DE PREço5, apresentamos a v'sa nossa Proposta de

Preços para execução de serviços técnicos de Apoio Administrativo nã elaboração de Minuta de Projeto de Lei

de Reforma Administrativa.

VALOR GTOBAL: RS 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).
pRAzos DE ExEcUçÃo Dos SERvIços: A execução dos serviços iniciará em até 05 (cinco) dias a partir da

emissão da Nota de Empenho e Ordem de Serviços.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaro que estão inclusos no(s) preço(s) da presente cotação, taxas, frete, seguros e quaisqueÍ outros que